СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕНАНГСКОЕ

КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 12.11. 2015 года № 38
с. Нижний Енангск

О признании утратившими силу

некоторых решений Совета

сельского поселения

Енангское

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Вологодской области от 13.11.2014 N 3474-ОЗ "О закреплении за сельскими поселениями области вопросов местного значения городских поселений" Совет сельского поселения РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Решение Совета сельского поселения Енангское от 24.04.2013 года № 16 «Об утверждении Положения об организации и осуществлении муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов сельского поселения Енангское»;

1.2. Решение Совета сельского поселения Енангское от 28.04.2014 года № 15 «О дорожном фонде сельского поселения Енангское»;

1.3. Решение Совета сельского поселения Енангское от 08.08.2014 года № 47 «О внесении изменений в Решение от 28.04.2014 № 15»;

1.4. Решение Совета сельского поселения Енангское от 08.08.2014 года № 55 «О Правилах организации сбора и вывоза твердых бытовых отходов на территории сельского поселения Енангское»;

1.5. Решение Совета сельского поселения Енангское от 20.11.2014 года № 77 «Об осуществлении дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах сельского поселения Енангское, а также осуществлении иных полномочий в области использования автомобильных дорог и осуществления дорожной деятельности в соответствии с законодательством Российской Федерации».

1.6. Решение Совета сельского поселения Верхнеентальское от 29.04.2013 г. № 10 «Об утверждении Положения об организации и осуществлении муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов сельского поселения Верхнеентальское»

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2016 года.

3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте сельского поселения Енангское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликованию в районной газете «Заря Севера».
Глава поселения                                                                                В.А.Кузнецов